Егорьевский  районный  Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.02.2015                          № 46                                                с.Новоегорьевское

	О выполнении  прогнозного плана (про-граммы) приватизации имущества  муни-ципальной  собственности  муниципаль-ного образования  Егорьевский район Алтайского края в 2014 году

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Положением о   порядке приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, утвержденным решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 24.02.2012 № 8 «Об утверждении  Положения о   порядке приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края», учитывая решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2014 № 14 (в редакции решения Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 14.10.2014 № 62) «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2014 год», Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Принять к сведению отчет о результатах  приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2014 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Егорьевского района «Колос», разместить на официальном сайте администрации  Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Глава района                                                                                      В.П. Абронов

	Приложение

к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края

от «27»февраля_2015 № _46_____

Отчет о результатах  приватизации

имущества муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2014 год

	Наименование имущества,

адрес (местонахождение), назначение
	Характеристика  имущества
	Способ приватизации
	Срок  приватизации,

 дата заключения

договора купли-продажи
	Цена  продажи

(без НДС),

руб.

	автомобиль
(прочие специальная)
УАЗ Т 1202 (УАЗ 3303)
	идентификационный номер (VIN) отсутствует,
категория ТС – В,
год изготовления ТС -1988,

модель, № двигателя  80508922,

шасси (рама) № 108344,

кузов (прицеп) № отсутствует,

цвет  кузова (кабины) - зеленый,
мощность двигателя, л.с. (кВт) - 75,

регистрационный знак В 429 УТ 22,

паспорт транспортного средства 22 ЕО 959152
	продажа имущества на аукционе
	3 квартал

2014 года
08.09.2014
	115000

	гаражный бокс,
Алтайский край,

Егорьевский район,

с. Новоегорьевское,

ул. Машинцева, 19, помещение 3, нежилое

земельный участок,

Алтайский край,

Егорьевский район,

с. Новоегорьевское,
ул. Машинцева, 19,
для обслуживания объектов недвижимости (гаражный бокс 1, гаражный бокс 2, гаражный бокс 3)
	кадастровый (или условный) номер

22:09:000000:0000:01:209:003:000002240:

0400:20003,

общая площадь – 62,8 кв. м,
этажность – 1

земли населенных пунктов,

кадастровый номер 22:09:020410:479,

общая площадь – 445 кв. м

	продажа имущества

на аукционе
	4 квартал

2014 года
22.12.2014

	1330000

	автомобиль легковой

УАЗ - 31519

	идентификационный номер (VIN) ХТТ31519040565932,

категория ТС – В,

год изготовления ТС – 2004,

модель, № двигателя  УМЗ-421800
№ 40104381,

шасси (рама) № 31510040583150,
кузов (кабина, прицеп) № 31514040004874,

цвет  кузова (кабины, прицепа) – белая ночь,

мощность двигателя, л.с. (кВт) – 84 (61,8),

регистрационный знак Т 980 КМ 22,

паспорт транспортного средства 73 КС 576402
	продажа имущества

на аукционе
	4 квартал

2014 года
22.12.2014

	136500